— 1 —

四川职业 教 育技 能 创新 中心

关于公示 2023 年成都市中等职业学校师生技能大赛

获奖名单的通知

各（区）市县教育、人社部门，各市属职业（技工）院校：

根据《成都市教育局 成都市人力资源与社会保障局关于举办

2023年成都市中等职业学校师生技能大赛的通知》（成教函〔2023〕

108 号）工作安排，本年度我市中等职业学校师生技能大赛共组

织开展 20 个赛项（含教师赛 6 个、师生同赛 3 个）。现将获奖师

生名单及优秀指导教师名单予以公示（见附件）。

公示期自 2023 年 12 月 12 日起至 12 月 14 日止。公示期内，

如对获奖名单有异议，请以书面形式向四川职业教育技能创新中

心反映。以单位名义反映的须加盖本单位公章，以个人名义反映

的应署真实姓名、身份证号，写明联系电话，逾期及匿名反映恕

不受理。我们将对反映的问题进行调查核实处理，并为反映人保

密。

请各有关学校认真核对获奖名单，如有更正，请以书面形式

向四川职业教育技能创新中心一并提出。

— 2 —

联系电话：

四川职业教育技能创新中心  刘晋州   13908180676

通讯地址：成都市高新区天益街 83 号

邮编：610041

附件：1. 2023 年成都市中等职业学校师生技能大赛获奖名单

    2. 2023年成都市中等职业学校师生技能大赛优秀指导

教师名单

成都市中等职业学校师生技能大赛组委会

四川职业教育技能创新中心

2023 年 12 月 12 日

— 3 —

附件 1：

2023 年成都市中等职业学校师生技能大赛获奖名单
专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

资源环境与安

全
工程测量

教师赛

成都市工程职业技术学校 肖  进 一等奖 —

成都市工业职业技术学校 付  东 一等奖 —

四川交通运输职业学校 邓  旷 二等奖 —

四川省双流建设职业技术学校 冯  欢 二等奖 —

崇州市职业中专学校 范仕良 二等奖 —

成都市技师学院 尹陈艳 二等奖 —

成都市工程职业技术学校 陈  然 三等奖 —

四川省双流建设职业技术学校  周林聪 三等奖 —

成都市技师学院  杨行言 三等奖 —

成都职业技术学校 谢琴琴 三等奖 —

崇州市职业中专学校  覃杨昱煜 三等奖 —

学生赛

成都市技师学院  熊浩智、李  羿、耿君豪、刘光耀 一等奖 杨行言、程智杰

成都市工业职业技术学校  白健宏、陈俊涛、朱  勇、叶飞扬 一等奖 付  东、张  明

成都石化工业学校  朱科龙、王礼杰、弓永杰、郑文杰 二等奖 廖晨曦、冯清双

崇州市职业中专学校  徐  扬、孙科文、赵志鹏、蒋诗豪 二等奖 马  怡、范仕良

四川省双流建设职业技术学校 田书恒、吕柯良、顾嘉诚、黄志远 二等奖 冯  欢、李  丽

成都市工程职业技术学校  朱珂灿、覃  杰、祝  涛、叶文博 二等奖 肖  进、陈  然

青白江区技工学校 徐  伟、邓朝杰、曾绪豪、兰元铖 二等奖 曾广富、胡  迪

成都市技师学院  袁盛杰、巫明洋、陈唐伍、曹  瀚 三等奖 彭  锐，尹陈艳

崇州市职业中专学校  王咏辉、王靖宇、饶履烜、盈世涛 三等奖 马  怡、范仕良

四川交通运输职业学校  邱克力、苏飞洋、刘洪江、曾道银 三等奖 邓  旷

成都市工业职业技术学校  李轶瑭、卢  捷、卓敏杰、严裕坤 三等奖 付  东、张  明

成都石化工业学校  李文杰、杨礼燚、谢理瑞、王俊杰 三等奖 廖晨曦、冯清双

— 4 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

四川矿产机电技师学院 李委霖、尤秋杰、肖熙文、赵克邻 三等奖 王小佳、刘俣良

四川交通运输职业学校  徐  达、陈敬之、潘玉林、蒋其睿 三等奖 邓  旷

装备制造
智能制造设备技术应用

教师赛

成都市机械高级技工学校 张  惠、李明睿 一等奖 —

成都市工程职业技术学校 陈胜兰、车  飞 一等奖 —

成都汽车职业技术学校 廖建平、吴振驰 二等奖 —

成都市机械高级技工学校 王  玲、何媛媛 二等奖 —

成都市工程职业技术学校 辜艳丹、尹  丹 二等奖 —

四川交通运输职业学校 谢志强、胡立鑫 三等奖 —

青白江区技工学校 陈  煜、钟本安 三等奖 —

成都石化工业学校 张  毅、李德军 三等奖 —

四川省简阳市高级职业中学 朱宝全、陈开杰 三等奖 —

四川矿产机电技师学院 何  涛、郑在富 三等奖 —

学生赛

成都市机械高级技工学校 古睿博、胡智强 一等奖 张  惠、李明睿

成都市工程职业技术学校 雍  涛、周杨浩 一等奖 陈胜兰、辜艳丹

成都汽车职业技术学校 黄文东、李亚轩 二等奖 廖建平、吴振驰

成都汽车职业技术学校 邓裕民、黄森其 二等奖 廖建平、吴振驰

青白江区技工学校 王  杰、蔡上楠 二等奖 车  飞、陈  伟

崇州市技工学校 陈鋆航、代文杰 二等奖 王津洧、刘  翔

四川省金堂县职业高级中学

（金堂县技工学校）
佘  毅、陈兴睿 三等奖 万兴明、谢  海

四川省金堂县职业高级中学

（金堂县技工学校）
王  灵、刘光杰 三等奖 万兴明、谢  海

四川交通运输职业学校 喻  航、柏  伟 三等奖 谢志强、胡立鑫

四川省简阳市高级职业中学 王敬淇、卢  宇 三等奖 钟孙国、朱宝全

成都市技师学院 唐乐平、蒋朋成 三等奖 陈  盛、茹艳刚

成都石化工业学校 刘遵镊、陈自强 三等奖 张  雨、胡莎兰

现代加工技术 师生同 成都汽车职业技术学校 王  帅、范秦瑜、叶  帅 一等奖 —

— 5 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

赛 四川省成都市中和职业中学 刘祥良、徐芮茂、邓诗宇 一等奖 —

成都市现代制造职业技术学校 蒋新乐、罗国强、钟浩轩 二等奖 —

四川天府新区职业学校 王小坤、李建豪、黄  凯 二等奖 —

成都电子信息学校 姜  波、峗超月、张新培 二等奖 —

四川省大邑县职业高级中学 蒲克强、李安洪、牟昕宇 三等奖 —

成都市机械高级技工学校 刘浩龙、余佳凯、贺勇超 三等奖 —

成都石化工业学校 王思源、丁润峰、杨  静 三等奖 —

成都市洞子口职业高级中学校 陈  宇、陈  鑫、李愚喆 三等奖 —

交通运输

汽车车身修复与美容 学生赛

成都汽车职业技术学校 付文琪、徐  恒 一等奖 王地春、陈科羽

成都汽车职业技术学校 杨  鹏、叶发翔 一等奖 李顺华、郑辉禄

四川省成都市郫都区友爱职业技术学校 尼玛泽里、幸  鑫 二等奖 高兴明、唐明伟

核工业成都机电学校 李瑞祥、张美荣 二等奖 张先荣

成都市技师学院 李怀志、周宇豪 二等奖 陈  政、叶峰利

成都电子信息学校 石虹颖、罗俊豪 三等奖 兰  云、胡  鑫

四川省邛崃市职业高级中学 刘成伟、冉孟平 三等奖 何  毅

成都市机械高级技工学校 王  鸣、杨友治 三等奖 张才华

成都市技师学院 薛银河、胥钦宇 三等奖 叶峰利、杜康乐

都江堰市职业中学 陈思源、苏心兵 三等奖 杨建平、李英楷

汽车维修
师生同

赛

成都汽车职业技术学校 罗海军、苏迎春 一等奖 —

四川交通

运输职业学校
莫晓波、黄泓鑫 一等奖 —

成都汽车职业技术学校 徐  亦、廖  林 一等奖 —

四川省成都市中和职业中学 苏  恒、皇甫荻月 二等奖 —

成都石化工业学校 杨  梅、王文睿 二等奖 —

四川省成都市中和职业中学 郑  俊、吕  宁 二等奖 —

四川天府新区职业学校 林  源、王雨浩 二等奖
—

— 6 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

四川矿产机电技师学院 翟宣淋、田李璟润 二等奖 —

成都石化工业学校 杨群仙、袁浴僳 二等奖 —

成都市工程职业技术学校 曹大鑫、李跃平 三等奖 —

成都电子信息学校 袁韬炀、蔡  宇 三等奖 —

成都市温江区燎原职业技术学校 彭雨杰、郑  毅 三等奖 —

四川省简阳市高级职业中学 李永军、唐  顺 三等奖 —

四川省志翔职业技术学校 陈  龙、陈旭斌 三等奖 —

成都铁路技工学校 李  雄、王和海 三等奖 —

核工业成都机电学校 刘  杨、李  桐 三等奖 —

四川航天技师学院 周  航、张  浩 三等奖 —

四川省简阳市高级职业中学 周  杨、陈  畅 三等奖 —

电子信息 产品数字化设计与开发 学生赛

成都市现代制造职业技术学校 张毅恒 一等奖 洪  磊

成都汽车职业技术学校 刘星雨 一等奖 魏  琦

成都市现代制造职业技术学校 杨大桐 一等奖 张  伟

成都汽车职业技术学校 邓德文 二等奖 魏  琦

成都市技师学院 刘威鹏 二等奖 杨险锋

四川理工技师学院 周也竣 二等奖 马海军

四川省蒲江县职业中学 陈志强 二等奖 毛国泓

成都石化工业学校 尹杰旭 二等奖 胡莎兰

四川省成都市中和职业中学 彭世杰 三等奖 杨知闲

四川省成都市中和职业中学 王鹏宇 三等奖 杨知闲

崇州市技工学校 何言杰 三等奖 雷  涛

成都市温江区燎原职业技术学校 郭伏林 三等奖 梁光亮

成都市机械高级技工学校 李秋水 三等奖 程文星

成都石化工业学校 何宗憶 三等奖 张  雨

成都市技师学院 冷祥润 三等奖 林  玲

四川省蒲江县职业中学 代天皓 三等奖 张凌荣

— 7 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

网络建设与运维

教师赛

成都市温江区燎原职业技术学校 王劲草 一等奖 —

成都职业技术学校 袁梦琴 一等奖 —

成都电子信息学校 唐小林 二等奖 —

成都市现代制造职业技术学校 孟保红 二等奖 —

成都五月花高级技工学校 王  磊 二等奖 —

四川省简阳市高级职业中学 毛  彬 二等奖 —

成都市工业职业技术学校 张  明 三等奖 —

核工业成都机电学校 李  强 三等奖 —

四川省成都市中和职业中学 项  杨 三等奖 —

四川城市技师学院 张  翔 三等奖 —

四川省双流建设职业技术学校 钟  森 三等奖 —

四川矿产机电技师学院 李  林 三等奖 —

学生赛

成都市现代制造职业技术学校 陈  曦、代颖平、郑新莲 一等奖 张海英、吴鹏聪

四川省成都礼仪职业中学 罗张瑞、何鑫悦、张靖汶 一等奖 杨  锂、聂云祥

成都石化工业学校 贺家强、马  喆、卿祥凌 一等奖 郑  波、吴星惠

成都市财贸职业高级中学校 曾一航、杜瑜杰、周钰呈 二等奖 苏  青、胡玉娇

四川省双流建设职业技术学校 邱锦竹、曾  强、李辉翔 二等奖 韩  晓、钟  森

成都市工程职业技术学校 李  铮、沈  灏、晏  宇 二等奖 吴世勇、袁冬梅

四川省崇州市职业中专学校 叶其弦、刘  凯、王  涛 二等奖 李永强、兰瑞锴

成都职业技术学校 吴益涛、彭蔡俊、陈  旺 二等奖 余启平、袁梦琴

四川省成都礼仪职业中学 杜欣芮、江作韦、王晨鑫 三等奖 杨  锂、聂云祥

成都石化工业学校 安子鹏、简鸿瑞、唐忠超 三等奖 郑  波、吴星惠

成都市现代制造职业技术学校 周度宇、黄琬瑯、张清华 三等奖 张海英、吴鹏聪

成都市温江区燎原职业技术学校 车建平、张雪颖、黄浩宇 三等奖 魏新华、王劲草

四川省成都市中和职业中学 邹鑫科、邓  涛、李坤奇 三等奖 马松平、项  杨

四川矿产机电技师学院 杨庆锋、徐国伟、董宇森 三等奖 李  林

成都电子信息学校 彭  娟、邓  洁、王  怡 三等奖 唐小林、尹华焱

— 8 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

成都市武侯区亚细亚职业学校 龙尘安、龙尘全、胡飞龙 三等奖 潘万伟、游  爽

财经商贸

智能财税基本技能

教师赛

四川省成都市中和职业中学 苏方梅、侯小兰、胡  迪、鲜咏薇 一等奖 —

成都市工程职业技术学校 冯玉兰、王  萍、肖  洁、曾  莉 二等奖 —

四川省成都市财贸职业高级中学校 赵舒婷、胡  珊、尹媛媛、楼庆冬 二等奖 —

成都市温江区燎原职业技术学校 郭  甜、钟  珂、邹凤莲、王思琪 三等奖 —

成都五月花高级技工学校 祝建平、陈  健、刘丽芝、姚敏明 三等奖 —

四川城市技师学院 杨晓芳、杨  璐、荣悦雪、马  燕 三等奖 —

学生赛

四川省成都市中和职业中学 粟  娇、胡高评、王  莹、龙鑫悦 一等奖 苏方梅、侯小兰

四川省成都市中和职业中学 池雯希、陈鑫媛、李文麒、林晨曦 一等奖 苏方梅、侯小兰

成都市青苏职业中专学校 何  蕊、陈晓霞、安  灿、蒋  磊 二等奖 李  阳、雷  丹

四川省简阳市高级职业中学 杨昌贵、邱  宇、王梦婷、黄子涵 二等奖 赵小蔡、陈敬蓝

四川省成都市财贸职业高级中学校 胡  帅、薛太极、马忠萌、王馨然 二等奖 徐  蓓、胡  珊

四川省成都市财贸职业高级中学校 吴美林、李婷婷、李晓寒、胡  樑 二等奖 赵舒婷、尹媛媛

成都市工程职业技术学校 丁  瑶、李馨晨、史梦婷、彭  蕊 三等奖 肖  洁、曾  莉

四川矿产机电技师学院 王  红、袁  丹、李  悦、罗  羽 三等奖 谢双玉、钟业勤

四川省商务学校 蒋欣羽、付文馨、龙佳昕、邓艾嘉 三等奖 刘靓洁、罗  熙

四川交通运输职业学校 罗诗羽、杨洪林、陈润娇、姜海英 三等奖 罗晓玲、王章虓

成都市工程职业技术学校 王欣玥、钟思靖、吴雨婷、陈思怡 三等奖 冯玉兰、王  萍

成都五月花高级技工学校 雷  阳、罗玉琦、姜宇馨、唐金玉 三等奖 陈  健、祝建平

电子商务运营 教师赛

四川省双流建设职业技术学校 高  思 一等奖 —

成都市洞子口职业高级中学校 温小琴 一等奖 —

四川省成都市财贸职业高级中学校 张慧灵 二等奖 —

四川省双流建设职业技术学校 贾玲燕 二等奖 —

成都市洞子口职业高级中学校 刘晓彧 二等奖 —

四川省成都市财贸职业高级中学校 陈  磊 二等奖 —

四川省志翔职业技术学校 幸云鸿 三等奖 —

成都市现代制造职业技术学校 周  舟 三等奖 —

— 9 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

四川省蒲江县职业中学 杨奕秋 三等奖 —

四川省金堂县职业高级中学

（金堂县技工学校）
张露夕 三等奖 —

四川省简阳市高级职业中学 吴晓强 三等奖 —

四川矿产机电技师学院 彭利平 三等奖 —

学生赛

四川省成都市财贸职业高级中学校 王登琦、杨  杰、汪晨曦、余利春 一等奖 李圆圆、朱志强

四川省成都市财贸职业高级中学校 陈晓雅、陈姜帆、胡颖欣、林芷怡 一等奖 张慧灵、薛正雯

成都市洞子口职业高级中学校 刘  瑶、陈博文、赵  亮、刘佳琪 一等奖 温小琴、刘晓彧

成都职业技术学校 钟丽娟、古  玥、严秀美、王文静 二等奖 覃  颖、刘濠吉

四川省志翔职业技术学校 郑星每、刘婷婷、何芝琼、刁美灵 二等奖 幸云鸿

四川省蒲江县技工学校 史云林、徐嘉庆、宛雨菲、赖雨熙 二等奖 刘  曦、张桂萍

四川省双流建设职业技术学校 涂媛媛、李华富、谭威琴、吴妙菱 二等奖 贾玲燕、高  思

四川省金堂县职业高级中学

（金堂县技工学校）
陈家民、蒋淋淋、唐思怡、陈  松 二等奖 张露夕、沈  娟

成都市现代制造职业技术学校 谷红玉、黄静怡、陈虹琳、林佳昊 二等奖 周  舟、代玲玲

四川天府新区职业学校 蒲  益、何  青、范雨婷、袁  莺 三等奖 杨红梅、刘  莉

四川省简阳市高级职业中学 陈正杨、付徐鸣、谢鑫凌、陈  昊 三等奖 吴晓强、王  芮

成都机电工程学校 冉阳兴、韩镇霜、杨  洋、冯玉娇 三等奖 沈  君、陶仕婧

四川交通运输职业学校 陈  顺、刘宇昊、叶秋娴、苏秋月 三等奖 李淑琪、唐  黎

四川矿产机电技师学院 李星睿、周  露、袁胜燕、李思涵 三等奖 徐  成、胡东垚

四川省商务学校 孔维镜、朱颖轩、袁佳俊、刘新成 三等奖 李娅岚、牟  娴

成都五月花高级技工学校 刘  然、罗美灵、吴炼湘、邹兴怡 三等奖 刘钰婷、杨  芳

成都华商理工职业学校 刘俊扬、王  峥、陈思语、胡耀方 三等奖 李  晗、蔡忠芳

四川理工技师学院 黄佳慧、张  蓉、蔡耀静、梁钶婧 三等奖 张  萱、张  静

旅游 酒店服务 学生赛

成都电子信息学校 李金珠、高鹤嘉 一等奖 李玉梅、曹  方

四川省旅游学校 陈  希、李培芳 一等奖 潘  莉、张咏梅

四川省成都市中和职业中学 余鸿民、罗欣雨 二等奖 黄桃平、李宇飞

— 10 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

都江堰市职业中学 唐冬钰、周欣婕 二等奖 唐婉蓉、严  淼

四川矿产机电技师学院 桂非婕、赵华蓥 二等奖 万红玉、付  萍

成都石化工业学校 强  欣、唐欣悦 三等奖 白  雪、代延春

成都市工程职业技术学校 鄢岑珂、龚红英 三等奖 薛春霞、邓  涛

核工业成都机电学校 刘惠蓉、张  鑫 三等奖 杨  梅

成都市新津区职业高级中学 赵辛阳、罗欣雨 三等奖 杨  玲、雷  云

成都市现代制造职业技术学校 郭小川、胡玉瑞 三等奖 张  莉、肖  莹

导游服务

教师赛

四川省成都市中和职业中学 张辛夷 一等奖 —

四川省成都市中和职业中学 吴  巧 一等奖 —

成都汽车职业技术学校 黄  磊 二等奖 —

成都核瑞工程职业技术学校 杨熠铃 二等奖 —

四川矿产机电技师学院 刘佳琪 二等奖 —

成都市现代制造职业技术学校 李吉宇 二等奖 —

成都职业技术学校 许芝琦 三等奖 —

四川省大邑县职业高级中学 王  莉 三等奖 —

成都电子信息学校 冉  静 三等奖 —

四川文轩职业学校 吴  瑶 三等奖 —

成都电子信息学校 曾  真 三等奖 —

成都市温江区燎原职业技术学校 陈果林 三等奖 —

学生赛

四川天府新区职业学校 温瑞欣 一等奖 钱  婧

成都汽车职业技术学校 范珈伶 一等奖 徐小凤

四川省成都市中和职业中学 张  钰 一等奖 谢婉婷

成都电子信息学校 雷  静 一等奖 冉  静

成都市工程职业技术学校 谢欣怡 一等奖 王代鹃

四川省成都市财贸职业高级中学校 曾芷涵 二等奖 王雨霏

四川天府新区职业学校 张如玉 二等奖 谢  敏

成都泛美航空旅游中等职业技术学校 关佳冉 二等奖 王  锐

— 11 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

成都市工程职业技术学校 黄佳秀 二等奖 李  媛

四川省成都市中和职业中学 熊  颖 二等奖 杨  娟

成都泛美航空旅游中等职业技术学校 李可馨 二等奖 彭义娟

成都汽车职业技术学校 万玉丽 二等奖 王德娇

四川省旅游学校 黎思悦 二等奖 李  琴

成都市恒辉技工学校 胡兴鸿 二等奖 石  欣

四川省成都市礼仪职业中学 王  涛 二等奖 姜小翠

核工业成都机电学校 李嘉欣 三等奖 代昌辉

四川省成都市礼仪职业中学 邱爱凌 三等奖 陈  怡

成都市温江区燎原职业技术学校 宋梦诗语 三等奖 陈果林

成都市现代职业技术学校 张子怡 三等奖 谭启珍

成都市恒辉技工学校 李张慧 三等奖 谢  蔓

四川省新津县职业高级中学 王铮男 三等奖 屈  容

四川省简阳市高级职业中学 廖  鑫 三等奖 周楠萍

成都市现代制造职业技术学校 田维国 三等奖 康秋映

四川省新津县职业高级中学 廖净怡 三等奖 孔璐璐

成都华商理工职业学校 母如意 三等奖 徐  婷

四川省简阳市高级职业中学 曾梦群 三等奖 杜  蕾

四川矿产机电技师学院 钟婉秋 三等奖 杨  毅

成都电子信息学校 王楚涵 三等奖 曾  真

都江堰市职业中学 赵枕鋆 三等奖 李  莎

成都华商理工职业学校 王  茜 三等奖 徐  婷

四川省成都市财贸职业高级中学校 万艾琳 三等奖 徐  佳

文化艺术 舞蹈表演 学生赛

四川艺术职业学院 曾珂逸 一等奖 齐雪梅

四川艺术职业学院 林佩烨 一等奖 吴  婧

四川艺术职业学院 邱  晴 一等奖 张意萍

成都市文化艺术学校 张馨怡 二等奖 徐  娇

— 12 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

成都市文化艺术学校 石舒雯 二等奖 徐  娇

四川现代艺术学校 肖淋月 二等奖 谢  佳

成都市洞子口职业高级中学校 钟馨怡 二等奖 汪莘耘

四川科创技工学校 唐锶雨 二等奖 何世杰

四川成都礼仪职业中学 赵忻雨 二等奖 张洪宇

四川志翔职业技术学校 罗  涵 二等奖 邓  韵

成都市青苏职业中学 彭玉雯 三等奖 李亚男

成都市技师学院 钟艺馨 三等奖 周  玉

四川成都礼仪职业中学 施丁睿 三等奖 韩  葱

四川兴科城市交通高级技工学校 郑佳微 三等奖 何陶陶

成都市青苏职业中专学校 黄  洁 三等奖 牛  瑶

成都市青苏职业中专学校 王婧颖 三等奖 代  蕊

成都市技师学院 邱梦菲 三等奖 周  玉

四川矿产机电技师学院 罗佳怡 三等奖 范玉婷

四川矿产机电技师学院 代  艺 三等奖 邹心懿

成都铁路技工学校 陈佳莉 三等奖 潘  莉

教育与体育 婴幼儿保育 学生赛

成都市现代职业技术学校 廖蕊佳、唐  凌 一等奖 廖  容、陈婷婷

成都市洞子口职业高级中学校 彭思怡、夏威夷 一等奖 张  宇、李昕晨

成都市青苏职业中专学校 苟思思、朱瑞棋 一等奖 林荣杰、李玉美

四川省志翔职业技术学校 程语欣、方  蕊 二等奖 翁加琴、朱  艳

成都石化工业学校 张桐月、许倪凤 二等奖 肖  敏、刘  萍

四川城市技师学院 曹钰洁、张  璐 二等奖 郭  婷、陈小凤

都江堰市职业中学 程天凯、王健羽 二等奖 张文烨、谢昕兰

四川天府新区职业学校 郭鑫瑶、李  娜 二等奖 袁芙蓉、何海丽

四川兴科城市交通高级技工学校 陈  丽、李汶芹 二等奖 陈  剑、褚  婷

四川省成都市中和职业中学 刘家逸、谭佳欣 三等奖 许  莉、何  璇

成都电子信息学校 刘思佳、周佳丽 三等奖 张祎娴、陈玉萍

— 13 —

专业大类 赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 获奖等次 指导教师

成都市工程职业技术学校 何思颖、刘婷钰 三等奖 谭琳琳、张  辉

四川省成都市礼仪职业中学 包乐菲、杨钰婷 三等奖 裴晨岑、丁会珠

成都华商理工职业学校 陈家美、杜冰冰 三等奖 谭青华

成都市温江区燎原职业技术学校 贾  潼、蒋炜宏 三等奖 杨  溢、谢小军

四川矿产机电技师学院 廖  双、尧  晴 三等奖 王莹莹、李秋燕

成都铁路技工学校 伍  杨、袁康涵 三等奖 胡倩倩、曾  敏

四川省新津区职业高级中学 方原怡、张豫嘉 三等奖 杨娜娜、周泳伶

新闻传播 短视频制作
师生同

赛

成都市现代职业技术学校 于江平、王誉桥 一等奖 —

成都市青苏职业中专学校 于  曦、鞠沛如 一等奖 —

成都市工程职业技术学校 袁冬梅、何金睿 二等奖 —

四川省成都市财贸职业高级中学校 毛  异、黄正宇 二等奖 —

四川交通运输职业学校 龚建军、钱兴隆 二等奖 —

成都市温江区燎原职业技术学校 李泞廷、李长明 二等奖 —

成都市洞子口职业高级中学校 李  俊、江  楠 三等奖 —

四川省蒲江县职业中学 张桂萍、张雅馨 三等奖 —

成都华商理工职业学校 喻  浩、项  靓 三等奖 —

成都职业技术学校 彭  旭、何金杨 三等奖 —

四川矿产机电技师学院 邱  孟、周  亮 三等奖 —

成都电子信息学校 冯  宇、石恩旭 三等奖 —

— 14 —

附件 2：

2023 年成都市中等职业学校师生技能大赛

优秀指导教师名单
序号 获奖学校 指导教师

1 成都市技师学院  杨行言

2 成都市技师学院  程智杰

3 成都市工业职业技术学校  付  东

4 成都市工业职业技术学校  张  明

5 成都市机械高级技工学校 张  惠

6 成都市机械高级技工学校 李明睿

7 成都市工程职业技术学校 陈胜兰

8 成都市工程职业技术学校 辜艳丹

9 成都汽车职业技术学校 王地春

10 成都汽车职业技术学校 陈科羽

11 成都汽车职业技术学校 李顺华

12 成都汽车职业技术学校 郑辉禄

13 成都市现代制造职业技术学校 洪  磊

14 成都汽车职业技术学校 魏  琦

15 成都市现代制造职业技术学校 张  伟

16 成都市现代制造职业技术学校 张海英

17 成都市现代制造职业技术学校 吴鹏聪

18 四川省成都礼仪职业中学 杨  锂

19 四川省成都礼仪职业中学 聂云祥

20 成都石化工业学校 郑  波

21 成都石化工业学校 吴星惠

22 四川省成都市中和职业中学 苏方梅

23 四川省成都市中和职业中学 侯小兰

24 四川省成都市财贸职业高级中学校 李圆圆

25 四川省成都市财贸职业高级中学校 朱志强

26 四川省成都市财贸职业高级中学校 张慧灵

27 四川省成都市财贸职业高级中学校 薛正雯

28 成都市洞子口职业高级中学校 温小琴

29 成都市洞子口职业高级中学校 刘晓彧

30 成都电子信息学校 李玉梅

31 成都电子信息学校 曹  方

32 四川省旅游学校 潘  莉

33 四川省旅游学校 张咏梅

34 四川天府新区职业学校 钱  婧

35 成都汽车职业技术学校 徐小凤

— 15 —

序号 获奖学校 指导教师

36 四川省成都市中和职业中学 谢婉婷

37 成都电子信息学校 冉  静

38 成都市工程职业技术学校 王代鹃

39 四川艺术职业学院 齐雪梅

40 四川艺术职业学院 吴  婧

41 四川艺术职业学院 张意萍

42 成都市现代职业技术学校 廖  容

43 成都市现代职业技术学校 陈婷婷

44 成都市洞子口职业高级中学校 张  宇

45 成都市洞子口职业高级中学校 李昕晨

46 成都市青苏职业中专学校 林荣杰

47 成都市青苏职业中专学校 李玉美